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SCHMITZ CARGOBULL 2017 XLS P400 mega schuifzeil trailer

Algemene kenmerken

Merk SCHMITZ CARGOBULL
Subcategorie Mega-volume
Kentekenplaat OP-96-RH

Bouwjaar 2017

Datum eerste registratie 06-03-2017
Conditie Gebruikt
Algemene staat Goed

Referentie 2017 SCB XLS




Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte

Breedte

6.958kg
32.042kg
39.000kg
1.389cm

255cm



SCHMITZ CARGOBULL 2017 XLS P400 mega schuifzeil trailer

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

2017 XLS P400 Schmitz Cargobull mega schuifzeil trailer voorzien van: XLS patent voor losse stortgoederen en bandenlading,
schuifdak en lift dak, gegalvaniseerd onderstel en alu deuren / kopschot, 16 vaste spanbanden, dubbele rijhoogte (0,25m continent
en 1,15m UK), EBS, ROTOS schijfremmen met 435/50R 19,5 super single banden (7-5-6-7-7-7mm), 329000km en voorzien van
nieuwe APK

Accessoires
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